小 広 組 号 外

令和 6年１月９日

事業者各位

小山広域保健衛生組合

 施設課長

連絡用メールアドレスの提供依頼について

日頃より組合事業の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき誠に有難うございます。

さて、廃棄物処理施設利用許可申請書の受付に関して、毎年度、更新お知らせをはがきで送

付しておりましたが、ペーパーレス化推進のため、令和６年度より電子メールでのお知らせに変

更したいと思います。併せて今後の事務連絡は、電子メールに移行してまいります。

つきましては、下記のメールアドレス宛に必要事項を記載し、提供していただくようお願いい

たします。

記

１.受付期間  令和６年 1月 9日(火)～

２.提出先    ds1-kouikiseisou@city.oyama.tochigi.jp

3.記入事項  ➀事業所名

          ②ご住所

          ③お電話番号

④担当者名

４.注意事項  件名が空欄の場合、迷惑メールとして除外されてしまうため必ず件名に

【メールアドレス送付】と記載下さい。

※事業所につき 1通の提出をお願いいたします。

小山広域保健衛生組合

施設課

℡0285-22-8184

ds1-kouikiseisou@city.oyama.tochigi.jp